ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2024 года

                      № 62-3

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального

закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 20 февраля 2024 г. № 67- 8 «О распределении специальных знаков

 (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

(далее – марки) согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44

С.В. Нефедову.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44                   С.В. Нефедова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44                  Л.М. Романова

3

Приложение

к решению Территориальной

 избирательной комиссии №44

от «04» февраля 2024 года № 62-3

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок

Номера листов

начальный

номер листа

конечный номер

листа

1 921 1600 2 144 509 2 144 540

2 922 1700 2 144 541 2 144 574

3 923 1600 2 144 575 2 144 606

4 924 1500 2 144 607 2 144 636

5 925 2500 2 144 637 2 144 686

6 926 1800 2 144 687 2 144 722

7 927 1500 2 144 723 2 144 752

8 928 1500 2 144 753 2 144 782

9 929 1500 2 144 783 2 144 812

10 930 1500 2 144 813 2 144 842

11 931 1500 2 144 843 2 144 872

12 932 1500 2 144 873 2 144 902

13 933 1600 2 144 903 2 144 934

14 934 1500 2 144 935 2 144 964

15 935 1500 2 144 965 2 144 994

16 936 1500 2 144 995 2 145 024

17 937 1700 2 145 025 2 145 058

18 938 1500 2 145 059 2 145 088

19 939 2000 2 145 089 2 145 128

20 940 1600 2 145 129 2 145 160

21 941 2000 2 145 161 2 145 200

22 942 1300 2 145 201 2 145 226

23 943 1600 2 145 227 2 145 258

24 944 2000 2 145 259 2 145 298

25 945 1900 2 145 299 2 145 336

26 946 1300 2 145 337 2 145 362

27 947 1300 2 145 363 2 145 388

28 948 1200 2 145 389 2 145 412

29 949 1100 2 145 413 2 145 434

30 950 1800 2 145 435 2 145 470

31 951 1500 2 145 471 2 145 500

32 952 1500 2 145 501 2 145 530

33 953 1500 2 145 531 2 145 560

4

34 954 1500 2 145 561 2 145 590

35 955 1400 2 145 591 2 145 618

36 956 2000 2 145 619 2 145 658

37 957 2000 2 145 659 2 145 698

38 958 3200 2 145 699 2 145 762

39 972 500 2 145 763 2 145 772

Итого марок 63200